



Una manera de hacer Europa



Anuncio del Ayuntamiento de San Javier por el que se hace pública la rectificación del anuncio del Contrato "Acondicionamiento de los Accesos a San Javier desde la Glorieta de Pozo Aledo (Crta. RM-19) hasta el núcleo urbano". Expte. 25/15

El contrato de la obra denominada Acondicionamiento de los Accesos a San Javier desde la Glorieta de Pozo Aledo (Crta. RM-19) hasta el núcleo urbano, con número de expediente 25/15 (adjudicado a la mercantil Construcciones y Excavaciones Sánchez López, S.L.), su anuncio de Licitación fue publicado en el BORM el día 24 de octubre de 2015, y los gastos que derivan de él, se enmarcan dentro de la EDUSI "SAN JAVIER HORIZONTE 2022 UNA CIUDAD VIVA" y están cofinanciados en un 80% por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER), en el marco del Programa Operativo Plurirregional de España (POPE) 2014-2020.

> En San Javier, 17 de septiembre de 2019 El Alcalde-Presidente

> > José Miguel Luengo Gallego

